

TREŚĆ		Za poprzedni rok obrotowy	Za bieżący rok obrotowy
1		2	3
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	1	10 068 004,51	10 493 133,32
- od jednostek powiązanych	2		
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	3	9 842 592,78	10 341 825,52
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie-wartość dodatnia, zmniejszenie-wartość ujemna)	4	-	
III. Koszt wytworzenia sprzedanych produktów.	5	-	
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	6	225 411,73	151 307,80
B. Koszty działalności operacyjnej	7	21 318 178,27	22 735 425,37
I. Amortyzacja	8	1 533 667,25	1 500 275,07
II. Zużycie materiałów i energii	9	1 260 000,95	1 228 976,47
III. Usługi obce	10	4 394 931,22	4 900 727,55
IV. Podatki i opłaty, w tym:	11	569 820,67	405 376,07
- podatek akcyzowy	12		
V. Wynagrodzenia	13	11 164 723,99	12 099 177,99
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	14	2 133 909,17	2 405 183,50
- emerytalne	15	344 348,63	632 612,52
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	16	143 794,69	109 493,57
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	17	117 330,33	86 215,15
C. Zysk (Strata) ze sprzedaży (A-B)	18	(-) 11 250 173,76	(-) 12 242 292,05
D. Pozostałe przychody operacyjne	19	8 353 039,60	9 065 442,40
I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	20	138 211,97	190 356,02
II. Dotacje	21	7 628 133,46	7 550 000,00
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	22	-	
III. Inne przychody operacyjne	23	586 694,17	1 325 086,38
E. Pozostałe koszty operacyjne	24	896 304,85	688 497,48
I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	25	-	
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	26	21 358,33	94 097,91
III. Inne koszty operacyjne	27	874 946,52	594 399,57
F. Zysk (Strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	28	(-) 3 793 439,01	(-) 3 865 347,13
G. Przychody finansowe	29	19 729,46	9 804,89
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	30		
a) od jednostek powiązanych, w tym:	31		
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	32		
b) od jednostek pozostałych, w tym:	33		
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	34		
II. Odsetki, w tym:	35	19 413,91	9 606,66
- od jednostek powiązanych	36	-	
III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	37	-	
- w jednostkach powiązanych	38	-	
IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	39	-	
V. Inne	40	315,55	198,23
H. Koszty finansowe	41	2 797,58	45 766,95
I. Odsetki, w tym:	42	2 003,93	27 479,18
- dla jednostek powiązanych	43		
II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	44		
- w jednostkach powiązanych	45		
III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	46		
IV. Inne	47	793,65	18 287,77
I. Zysk (Strata) brutto (F+G-H)	48	(-) 3 776 507,13	(-) 3 901 309,19
J. Podatek dochodowy	49		
K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	50		
L. Zysk (strata) netto (I - J - K)	51	(-) 3 776 507,13	(-) 3 901 309,19

GŁÓWNA KSIĘGOWA
Adrianna Michnicuska

WICEPREZES ZARZĄDU
 Tyski Sport S.A.
Krzysztof Woźniak

Prezes Zarządu
 Tyski Sport S.A.
Grzegorz Bednarski